DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/07/2024 | Edição: 132 | Seção: 2 | Página: 15

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

PORTARIA CONSUP Nº 6, DE 10 DE JULHO DE 2024

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso das suas atribuições legais previstas no inciso §1º, do

art. 4º e art. 5º, do Regimento Interno do Conselho Superior, CONSIDERANDO, o Processo Eletrônico SUAP

nº 23327.251570.2024-64, resolve:

Art. 1º Nomear, os membros do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Baiano - IF Baiano, Biênio 2024-2026.

CATEGORIA - SOCIEDADE CIVIL - Entidade dos (as) Trabalhadores(as)

Nome Condição

Uirá Menezes de Azevêdo Titular

Taís Dórea de Carvalho Santos Suplente

AÉCIO JOSÉ ARAÚJO PASSOS DUARTE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

11/07/2024, 09:39 PORTARIA CONSUP Nº 6, DE 10 DE JULHO DE 2024 - PORTARIA CONSUP Nº 6, DE 10 DE JULHO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-consup-n-6-de-10-de-julho-de-2024-571420511 1/1

Documento Digitalizado Público
Portaria CONSUP

Assunto: Portaria CONSUP
Assinado por: Elton Santos

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Elton Oliveira dos Santos, CHEFE - FG2 - RET-PUBPORT, em 11/07/2024 11:07:47.

Este documento foi armazenado no SUAP em 11/07/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

869454

b7a4fa4900

Cópia de documento digital impresso por Viviane Menezes (1592062) em 12/07/2024 18:20.

Página 1 de 1